
PROVOZOVATEL:
Charita Uherský Brod
Ředitel, statutární zástupce: Ing. Libor Mikel
Mariánské nám. 13
688 01 Uherský Brod
tel: 724 651 320  
email: libor.mikel@uhbrod.charita.cz

IČO: 48489336 DIČ: CZ48489336
Bankovní spojení: 1540093329/0800

www.uhbrod.charita.cz

DRUH POSKYTOVANÉ SLUŽBY
Služba je poskytována terénní formou jako
pečovatelská služba dle § 40 zákona č. 108/2006
Sb., o sociálních službách. 

ČAS POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY
Služba je poskytována nepřetržitě.

ÚZEMNÍ PŮSOBNOST
Služba je poskytována ve správním obvodu ORP
Uherský Brod – obec Strání, Březová, Lopeník.

KAPACITA SLUŽBY
Maximální okamžitá kapacita služby: 4 klienti
v jeden okamžik.

CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB
Úhrada za poskytované služby vychází z Vyhlášky
č. 505/2006 Sb. a je popsána v Ceníku služby nebo
na webových stránách stránkách Charity Uh. Brod.

Pečovatelská
služba

 

Strání

Identifikátor: 6347392

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA STRÁNÍ
Sv. Cyrila a Metoděje 271
687 65 Strání 

Vedoucí služby: 
Ing. Bc. Miroslava Havlíková, DiS., MBA
tel: 603 406 539, 724 651 347 (kancelář)
email: miroslava.havlikova@uhbrod.charita.cz

Kompletní informace o službě naleznete na
webové stránce:

mailto:libor.mikel@uhbrod.charita.cz


POSLÁNÍ
Posláním terénní Pečovatelské služby Strání je
individuálně zajistit podporu, pomoc a péči osobám,
které mají sníženou soběstačnost z důvodu věku,
tělesného, chronického onemocnění nebo
zdravotního postižení a rodinám s dětmi, které se
ocitly v nepříznivé sociální situaci. Službou chceme
působit na osoby aktivně, podporovat jejich
samostatnost, motivovat je v činnostech, které
nevedou k dlouhodobému setrvávání nebo
prohlubování nepříznivé sociální situace. Službu
poskytujeme v zájmu osob a v náležité kvalitě

CÍL
Cílem služby je zajištění podpory, pomoci a péče
lidem, kteří potřebují pomoc jiné fyzické osoby při
zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu
a jejich domácnost a nemohou si péči zajistit jinak.

CÍLOVÉ SKUPINY
Osoby se sníženou soběstačností z důvodu věku,
chronického onemocnění nebo zdravotního
postižení a rodiny s dětmi, jejichž situace vyžaduje
pomoc jiné fyzické osoby, žijící v obci Strání,
Březová a Lopeník.

ZÁSADY POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY
Důstojnost lidské osoby 

Pracovník chrání důstojnost a práva svých
klientů 
Pracovník podporuje schopnosti svých klientů
a v odpovědnosti za své rozhodnutí 
Pracovník přistupuje ke klientovi v duchu
rovnocenného partnerství a podle individuálního
přístupu 

Podpora soběstačnosti 
Pracovník podporuje vlastní schopnosti klientů,
podněcuje je, aby se aktivně podíleli na změně
své obtížné situace a zapojovali se do přiro ‐
zeného života společnosti 

Spolupráce s rodinou
S rodinou spolupracujeme při individuálním
plánování péče, a to zejména u nekomu ‐
nikujících a jinak znevýhodněných klientů.  

Pečovatelská služba Strání řeší Vaši:

Potřebu bezpečného a přirozeného prostředí

Potřebu zůstat nadále žít v dosavadním bydlení

i přes nepříznivou sociální situaci, ve které se

člověk nachází

Potřebu starat se o vlastní osobu

Potřebu osobní hygieny ve vlastním bydlení

Potřebu starat se o vlastní domácnost

Potřebu kontaktu se společenským prostředím

Naplňováním těchto potřeb řeší Pečovatelská

služba Strání nepříznivou sociální situaci klienta. 

Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní
osobu

Pomoc při osobní hygieně nebo poskyt nutí
podmínek pro osobní hygienu

Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy

Pomoc při zajištění chodu domácnosti

Zprostředkování kontaktu se společenským
prostředím

POSKYTOVANÉ SLUŽBY


